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THE FOOD

Appetizer

Osso di Vitello

Beef marrow / shrimp ceviche / parsley / chili /
lemon

Vittelo tonnato
Beef / funa / mayonnaise / herbs

Carpaccio
Beef / parmesan cream / lemon pearls / chilli

Crocchette con marmellata di pomodoro

Parmesan / graviera / tomato jam / guanciale

Arancini con ragu
Mozzarella / beef ragu / spicy sauce

Pollo deppertutto

Chicken / cereal crust / gorgonzola cream

Portobello al Tartufo

Portobello mushrooms / tartufata / anthotyro cheese / parmesan

Salads

Burrata
Cherry tomatoes / pesto / olive oil

Panzanela
Croutons / cherry tomatoes / peppers / onion / capers /
olives / cucumber / feta cheese

Pollo

12€

14€

14€

9€

9€

10€

10€

12€

12€

14€

Avocado / chicken / parmesan / iceberg / baby spinach / radicchio /

colorful cherry tomatoes

Capricciosa
Tomato / eggplant mozzarella / peanut pesto / arugula /
pine nuts / prosciutto

Gorgonzola
Arugula / spinach / brezaola / walnuts / poached pear /
gorgonzola mousse

Varieta - varieties
Cheese / cold cuts / Mix

Varieta calde - Hot variety
Kamabert / cherry tomatoes / mushrooms / herbs / buns

Risotto

Tartufo
Mushrooms / truffle

Ossobuco alla Milanese
Carnaroli / beef / saffron

Pasta Fresca

Ravioli al Tartufo

Truffle ravioli / milk cream / fresh truffle

Tortelloni di carne

Beefragu / parmesan cream / pea puree
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14€

13€

14€

14€

14€

19€

16€

16€

Pasta

Aglio olio con ganberi (iinguine)
Olive oil / garlic / shrimp

Pollo alla salvia (casarecce)
Sage / peas / mushrooms / pancetta /
chicken / cream

Caccio Pepe e tartufo (iinguine)

Pepper / pecorino / fruffle

Carbonara con asparagi (spaghetti alla chitarra)

Egg / pecorino / pepper / asparagus / guanciale

Amarticiana con cipolla (bucatini)
Red sauce / onion / cherry tomatoes / guanciale

Ragu alla bolognese (bucatini)

Black angus ground beef / salsiccia / fomato sauce

Pesto Genovese (casarecce)
Pine nuts / burrata / homemade pesto

Main Dishes

Pollo toscano
Chicken / cream / fomato sauce / spinach /
mushroom / cheese gnocchi

Coftoletta

Pork Chop / cereal crust / pea puree

Spiedini di Agnello

Lamb leg / potato gnocchi / baby spinach / mushrooms /

ricotta / lime / truffle ol

Macinata con Gorgonzola
Black angus burger / gorgonzola / baby potatoes

Pork chop

Marinated pork / celeriac puree

Rib eye
Black angus beef / baby potatoes /
sauteed vegetables / truffle oil

Tagliata

Black angus / baby potatoes / sauteed vegetables

Pizza

Margherita
Mozzarella / tomato sauce / basil

Funghi
Mozzarella / mushroom cream / pleurotus /
ricotta / fresh truffle

Zucchine
Mozzarella / zucchini slices / prosciutto cotto /
anthotyro cheese / parmesan

Prosciutto

Tomato sauce / mozzarella / burrata / prosciutto / arugula

Bianca - pistacchio
Mozzarella / mortadella with pistachios / arugula /
pistacchio pesto / fresh pistacchio

Tartufo Nduja

Mozzarella / spicy nduja / black truffle carpaccio / basil

Pepperoni

Tomato sauce / mozzarella / ventricina / calabrese

Caprese
Tomato sauce / mozzarella / fresh tomato /
fresh mozzarella / basil

Pomodori e prosciutto cotto
Tomato sauce / mozzarella / mushrooms /
cherry tomatoes / prosciutto cotto

Pancetta e peperoni
Tomato sauce / mozzarella / pancetta /
mushrooms / colorful peppers

Cicchetti (piece price)

1. Salmon / philadelphia / lime

2. Caprese

3. Guacamole with shrimp

4. Tomato / pepper / onion / feta cheese
5. Mozzarella / prosciutto / pesto

6. Pistachio pesto / mortadella

15€

13€

16€

14€

13€
14€

14€

16€

16€

16€

16€

16€

38€

28€

11€

16€

14€

16€

16€

16€
14€

14€

14€

14€

2,50€
1,80€
2,50€
1,80€
2,50€
2,50€
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THE FOOD

OpEKTIKA

Osso di Vitello
Mooxapiolo pedoVAI / oefitoe yapidag / paiviavog / Toili /
AEUOVI

Vittelo tonnato
Mooxapl / Tovog / payiovela / pupwdIKa

Carpaccio
Moaoxap! / kpéua TTapueldvac / TTEPAEC AepovIoL / TOIA

Crocchette con marmellata di pomodoro
Mapuelava / ypapiEpa / yappeAdada vroudtag / guanciale

Arancini con ragu
MoTtoapéAa / payol pooxaploL / TKAVTIKN CAAToA

Pollo deppertutto

KoTdTroLAO / KpOVLOTA SNUNTPIAKGWY / KOEUA YKOPYKOVTLOAAG

Portobello al Tartufo

Mavitapia TToPTOUTIEAD / TapToLPATA / avBoTLPEO / TTapueldva

TaAdaTeg

Burrata
NTOpaTiVIa / TTECTO / eAAIOAQSO

Panzanela
KpouTdv / viouarTivia / TITTEPIES / KOeUUVLSI / KamapounAa /
eNIEC / ayyoLpl / géta

Pollo
APRokavTo / KOTOTTOLAO / TTappelava / iceberg / baby omavaki /
OQAVTITOIO / TIOADXPWHA VTOUATIVIA

Capricciosa
NTOUATA / HOTOAPEND PENTZAVA / TTECTO LOTIKIOL / POKa /
KOLKOLVAPI / TIPOCOVLTO

Gorgonzola
Poka / ommavaki / umpeladAa / kapvdia / axAadl Toot / poug
yKOPYKOVTZOAQG

Varieta - TTOIKINIEG
ToPIV / AANAVTIKGV / MiX

Varieta calde - zé¢om moiiia
Kamabert / vrouarivia / pavitdpia / JupwsIka / WwudKid

Risotto

Tartufo

Mavitapia / 1pobea

Ossobuco alla Milanese

Carnaroli / yooxap! / cappdv

Pasta Fresca

Ravioli al Tartufo
TooLEa PAPIOAI / KPEUA YAAAKTOG / pPECKIA TOOLMA

Tortelloni di carne
Payob pooxaplol / kpéua TTappelavag / TTOLPEG APAKA

©

12€

14€

14€

9€

9€

10€

10€

12€

12€

14€

14€

13€

14€

14€

14€

19€

16€

16€
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Pasta

Aglio olio con ganberi (iinguine)
EAaioAado / okopdo / yapisa

Pollo alla salvia (casarecce)

DAcKOUNAO / apakdag / yavitapia / mavoéra /
KOTOTTOLAO / KPEUA YAAAKTOG

Caccio Pepe e tartufo (iinguine)
Mirépl / mekopivo / 1poLpa

Carbonara con asparagi (spaghetti alla chitarra)
ALYO / Trekopivo / mimmépl / omapdyyia / guanciale

Amarticiana con cipolla (bucatini)
Kokkivn cAATod / KpeppLdi / viouarivia / guanciale

Ragu alla bolognese (bucatini)

Mooxaplioiog kiudg black angus / salsiccia / cdAToa viopdtag

Pesto Genovese (casarecce)

Koukouvdpl / burrata / ommtikd pesto

Kupiwg

Pollo toscano

KoTtdtmouAo / kpéua YAAQKTOG / oGATOA vTopdaTag / ommavaki /
HavITapl / vVIok avoTupouL

Coftoletta

XolpivA ptrpIlOAa / KooLOTA SNUNTPICK®Y / TTOLPEC APAKA

Spiedini di Agnello
Apvi ummoLT / viokl TTataTtag / baby omravdaki / yavitapia /
pikoTa / lime / Aadl Tpobpag

Macinata con Gorgonzola
Mmiptékl black angus / YkopykovTZOAa /TataTes baby

Pork chop

XoIpIVO UaPIVAPICUEVO / TTOLPES TEAIVOPIZAC

Rib eye
Moaoyxdpl black angus / baby matdreg /
OWTE AAXaAVIKA / AadI ToobLPAg

Tagliata
Black angus / baby TratdaTeg / owTE Aaxavikd

Pizza
Margherita

MoToapéla / cAAToa VTOUATAG / BACIAIKOG

Funghi
MoTtocapéAa / kpéua paviTapiy / TTAELPWTOLG /
pIKOTA / ppEoKIa TOOLPA

Zucchine
MoTtoapéa / slices koAokvBioL / prosciutto cotto /
aveoTtvpo / rappeldva

Prosciutto

YAATOQ vTopdTag / yotoapéha / burrata / rpooouTo / poka

Bianca - pistacchio
MoToapéla / HopTadéAa e pLOTIKI Alyivng / poka /
TTECTO PLOTIKIOL / PPECKO PLOTIKI

Tartufo Nduja
MoTtoapéla / spicy nduja / kapTaTtolo pabpng TooLgpag /
BACIANKOG

Pepperoni

YAATOQ VTOUATAG / poToapéha / ventricina / calabrese

Caprese
YAATOQ VTOPATAG / HOTOAPENT / ppEoKia vioudTa /
PPECKIA JOTOAPENT / RACIAIKOG

Pomodori e prosciutto cotto
YAATOQ VTOUATAG / poToapéAa / pavitapla /
vTouarivia / prosciutto cotto

Pancetta e peperoni
YAATOQ VTOPATAg / potoapéAa / TTavoera /
MaVITAPIA / TTOAOXPWUES THTTEQIES

Cicchetti (Tipn Tepayiov)

1. YoAouO / piAabéApeia / lime

2. Caprese

3. TovakapoOAe pe yapida

4. NTopdTa / mmepid / Koepuvdl / gpéta
5. Motoapéela / TTPooOoLTO / TTECTO

6. MNeocTO PLOTIKI / HOPTASEND

15€

13€

16€

14€

13€

14€

14€

16€

16€

16€

16€

16€

38€

28€

11€

16€

14€

16€

16€

16€

14€

14€

14€

14€

2,50€
1,80€
2,50€
1,80€
2,50€
2,50€



